Addunt codices pleniore: a) in cappadocia sancti blasii V.— b) in forosin fronii natale aurenti (aurenci S<sup>2</sup>) ypo-  
liti celeris felicis S.

Var. lect. codd. (I) E; (II) BSW.— 11. affrica W | 13. caelerinae B; celerini S | 15. om. S | 16-17. uappim code  
pās E | 16. u anpingo S<sup>1</sup>; vampingo W | 18. om. E | 19. teredi S<sup>1</sup>; tigriddi S<sup>2</sup> | 20. om. E | 21. remedii BSW |  
22. lugduñ E | 25. add. episcopi B<sup>2</sup>SW.

Excerpta ex variis. — CAMBR.: In Affrica nat. Celerinae Felicis Felicitatis Vappingo depositio episcoporum  
Tegridi et Remedi Lugduno depositio sancti Lupicini episcopi Blasii episcopi.— RICH.: In Affrica Felis Laurentii  
Yppoliti et Celerinae Vuappingo depositio Tredi et Remedii Lugduno depositio beati Lupicini episcopi (add. 2 m. et  
sancti Blasii mar.) — LAT. 5256: ... et in territorio lugdunensi depositio sancti Lupitini heremite et in Affrica Feli-  
cis Guapingo depositio episcoporum Teredi et Remedii.

## FEB. 3

2. FELICIS] Plerique codices Felicem nun-  
tiant in Africa (n. 11), et huius nominis  
martyres saepe inter Afros recensentur. In hoc  
ipso laterculo binos habet Felices prior martyro-  
logii recensio, altera Felicem et Felicita-  
te m. Hanc autem unice veram lectionem Felicem-  
que delendum suspicio est. Conferenda sunt quae  
annotabimus ad diem 5 feb., n. 15.

4. FORO SIMFRONI] Iteratur laterculus dedi-  
cationis basilicae de qua heri. Hinc palam fit  
quot quantosque errores coacervaverit Ado in hac  
annuntiatione, quae adhuc in martyrologio Ro-  
mano legitur: in Africa sanctorum martyrum  
Felicis, Symphronii, Hippolyti et sociorum. Fe-  
lici enim, quisquis ille est, et in codicibus Afri-  
cae tribuitur, subnectit non Hippolytum tantum,  
martyrem Romanum, sed et Romanum alterum,  
qui certe martyr non est, sed Foro nomen dedit,  
Sempronium, et alios nescio quos, in unam socie-  
tatem congregatos.

9. CELERIS] Lege, cum codicibus paene omnibus,  
Celerinae. Carthagine martyrio coronata est  
Celerina, quam laudat S. Cyprianus una cum  
Celerino, Laurentino et Egnatio<sup>1</sup>. De horum tamen  
natali die nihil traditum est. Hos autem omnes  
hodie nuntiat Florus<sup>2</sup> ea, ni fallor, ductus ratione  
quod in uno laterculo cum Celerina Laurenti-  
um (n. 6) legebat. At Laurentius ille diaconus  
est celeberrimus, non vero Celerini diaconi pa-  
truus. Florum secuti sunt Ado, Usuardus et  
Romani martyrologii compilatores. Celerina in  
nostris libris etiam sept. 24, 28 reperitur. Basi-  
licam quae nuncupabatur Celerinae vel Scillita-  
norum<sup>3</sup>, in qua S. Augustinus sermonem ha-  
buit<sup>4</sup>, sanctae martyri sacram fuisse minime con-  
stat, potuitque a no mine matronae, quae eam con-  
didit, appellari.